
                CONCURSO NACIONAL SALTOS - DOS  ESTRELLAS

                                         CLUB  DE  CAMPO  VILLA  DE  MADRID

                                             Altura . . . . . .  1,20 m.  C.J.

PRUEBA  nº  1   Sábado 15 Octubre 2011 RESULTADOS              A  sin  cronómetro

L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo

1 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 84495 QUIROW C 0 E.T.

2 16198  Duque de Montellano 53028 HUSAR DE QUIJAS 0 E.T.

3 17167 de Rafael Topfer, Susana 55337 M I S T I C O 4 E.T.

4 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 82991 GALLUCCIO C 4 E.T.

5 15917 Collado Rodrigo, Sergio 80324 APASSIONATA 5 98.49

6 15898 Fdez. Gil-Fournier, Ignacio 82369 IKAI DEL MASET 20 E.T.

                                             Altura . . . . . .  1,20 m.  

PRUEBA  nº  2   Sábado 15 Octubre 2011 RESULTADOS              A  con  cronómetro

L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo

1 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 54788 PLATON DAUGE 0 59.92

2 60200 Fierro Olalquiaga, Carlos 45418 ILUSA DE HONTANARES 0 61.58

3 14093 Lopez Cuevas, Catalina 52255 C A R A T 0 62.81

4 17902 Tamames Yraola, Adolfo 48357 BARACK 0 64.07

5 15898 Fdez. Gil-Fournier, Ignacio 55718 VIRGO DEL MASET 0 64.24

6 60185 Cantos-Figuerola , Marina 80965 SHOW TIME 0 64.98

7 16034 Bela Kindelan, María 241 JORIANE 0 66.35

8 1704 López Carrera, Ricardo 19390 JUJUY 0 67.88

9 16540 Verdugo Svensson, Sofía 83491 KALIFAT DES BOIS 0 68.16

10 60964 de Almeida Barradas, Gonzalo 48134 RPZ ATHOS 0 68.93

11 4432 Valero Galaz, Elena 44308HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME 0 69.62

12 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 56113 RASTA D´AUGE 0 70.11

13 4698 Verdugo Aladueña, Gonzalo 83550 NEYRAC DE LA LERE 0 70.43

14 16540 Verdugo Svensson, Sofía 84211 QADDETTE DU DESERT 0 70.68



15 60964 de Almeida Barradas, Gonzalo 48133 RPZ ATHOS II 0 72.25

16 15885 Lopez Carrera, Fermin 48913 DOLCHE  VITA 0 72.69

17 16062 Carpintero Gcia-Arias, Pablo 22732 NEPTUNE DE SOULT 0 73.84

18 17160 Maldonado Maestre, Patricio 55140 REINE DU VERY 0 74.85

19 17167 de Rafael Topfer, Susana 22863 MELA 0 74.92

20 16062 Carpintero Gcia-Arias, Pablo 84335 KUADRIGE DU DON 0 75.12

21 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 0 75.91

22 49100 Carnero Cuenca, Gonzalo 41224 WALLY                          0 76.40

23 16198  Duque de Montellano 21417 RAWDY Z 0 77.06

24 17291 Testor Fdez. de Córdova, Marta 52551 ACROBAT 0 77.14

25 16509 Verdugo Velon, Íñigo 55792 VIVARIO DU TOULTIA 0 77.55

26 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALDI VAN DE FRUITKORF 0 78.23

27 17220 Hernandez Abad, Monica 50947 CHINOUK V.D.S. 0 79.08

28 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 55819 ROSERAIE DE LOUZES 0 79.44

29 17135 Mac Afee Dabon, Catherine 55137 REZA DU TER 0 82.38

30 60221 Hungerunhler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 0 82.90

31 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69663 FENGALINE VAN´T WELTHOF 0 82.94

32 16544 Tena Coello de Port., Berta 22253 CASCARA - 6 1 85.93

33 112191 Razola Canales, Irene 53061 PHILIPPE 1 86.86

34 17286 Romero Sanz, Maite 53186 BACCIO 2 87.67

35 17008 Cabanas Arrate, Rosario 81231 NOBILIS KESSBEN 2 88.37

36 16515 Aguirre Torres, Lucas 26993 POETA D´AUGE 3 91.98

37 17135 Mac Afee Dabon, Catherine 47706 QUAPRICE DE LECOLE 3 93.01

38 17127 Cámara Claver, Alejandra 22068 COLORADO RIVER 4 65.27

39 2355 Jordá Lindon, Andrea 41716 Z O R R O - B 4 65.95

40 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 4 66.79

41 14093 Lopez Cuevas, Catalina 44307 W I N O N A - C 4 68.12

42 140100 Perez Lozano, Marta 22278 YSOYA DE BAUCHENE 4 68.16

43 34011 Maldonado Mac Afee, Patricio 47710 QUINCY DE MAZURE 4 72.92

44 32094 Yanes Giugni, Federica 26797 NOEMIE DU FIEF 4 73.41

45 15917 Collado Rodrigo, Sergio 53184 REMO BT4 4 74.49

46 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 52399 C A S S I N U 4 75.03

47 16372 Gredilla Bastos, Alfonso 21192 ABLUSH 4 76.11

48 17153 Gonzalo de Ligne, Manuel 41191 FLORIN DE QUIJAS 4 76.36

49 15900 Lopez-Sanchez, Miguel Alfonso 40562 ESTENA 4 76.98

50 19278 Matellano Vallejo, Noelia 79630 FLOREAN DC 4 80.92

51 33033 Llorente Sanz, Jaime 41229 SUNDAY 4 81.20



52 37950 Varela de León, María 53127 MALICE DU FREIGNEAU 5 85.69

53 4505 Jaen Charro, Isabel 80240 ZIPPO 6 87.62

54 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 6 90.81

55 15886 Goyeneche , José Manuel 27649 FLEX 8 80.26

56 128283 Roy Moreno de los Ríos, Sofía 52488 VENTUROSA CAS 8 81.13

57 15850 Muñoz de las Casas, Ramón 22332 ZIMBAWE 8 82.17

58 52067 Razola Canales, Cristina 84637 COS  BOY 9 101.19

59 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 82990 GUINTERO C 11 108.03

60 131329 Llivov Datsinski, Andrian 41820 RPZ WIZAARD 13 84.92

61 37975 Gonzalez Garcia, Julio 56114 LANDOS-ES 16 69.94

62 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 69661 WALKIRIA 16 80.40

63 140578 Noain Gascon, Ignacio 40485 FLAMBOYANT 21 85.29

131329 Llivov Datsinski, Andrian 41824 RPZ WELTRIOMF ELIM

45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 83706 QUININE DE ST MARTIN ELIM

17167 de Rafael Topfer, Susana 20521 PASCHA ELIM

15873 del Río Highsmith, Ana 21264 ESTELA DE VILLAFRANCA ELIM

16507 Zuleta y Alejandro, Felipe 80854 Q U A N T 0 77.46 F.P.

16507 Zuleta y Alejandro, Felipe 47771 DIABLA  DE  IBIO 4 81.91 F.P.

                                             Altura . . . . . .  1,30 m. 

PRUEBA  nº  3   Sábado 15 Octubre 2011 RESULTADOS  DOS FASES (A c.c. y A c.c.)

L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 16047 Carpintero Gcia-Arias, Ignacio 79970 JORDAN DE RODHES 0 E.T. 0 31.23

2 17160 Maldonado Maestre, Patricio 43634 QUETSHE DE MONSEC 0 E.T. 0 32.95

3 17902 Tamames Yraola, Adolfo 26272 OXANA DE LA CHAVE 0 E.T. 0 33.34

4 16079 Mateos Bernaldez, Alvaro 21764 NAHINA 0 E.T. 0 33.79

5 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 52836 REPONSE DIRECTE 0 E.T. 0 35.13

6 16540 Verdugo Svensson, Sofía 42903 IPCHOU 0 E.T. 0 35.54

7 15885 Lopez Carrera, Fermin 80698 ORGLANDO DU MARAIS 0 E.T. 0 36.30

8 15858 Riva Francos, Juan 82331 LOREN MAIL 0 E.T. 0 36.84

9 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 80058 WIONNE 0 E.T. 0 37.77

10 17253 Benito Blázquez, Antonio 83479 DAIQUIRA 0 E.T. 0 38.01

11 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 26388 LEON DE SINT ELOI 0 E.T. 0 39.74

12 12126 Wencelblat, Patricia 26044 LUCKY  LUKE 0 E.T. 0 40.40



13 15979 Riva Gil, Leticia 23401 RACING 0 E.T. 0 40.85

14 16880 Erlandsen, Marte 80365 ELLA  CLEOPATRA 0 E.T. 1 43.00

15 17067 Arango Mac Afee, Diana 22867 RAINANCE DE ARISTOS   0 E.T. 1 45.58

16 15930 Couso Aznar, José Francisco 18837 IARCOS DES PIERRES 0 E.T. 1 67.31

17 17160 Maldonado Maestre, Patricio 50874 QUALITY FIRST CLASS 0 E.T. 4 34.11

18 16034 Bela Kindelan, María 21327 KESBEROY DE ST AUBERT 0 E.T. 4 35.48

19 15975 Sanchez-Arcilla , Alvaro 53188 CIRA 25 0 E.T. 4 38.20

20 15957 Murias Abrego, Ana 22864 N A D I A 0 E.T. 4 41.19

21 16196 Blanco González, José María 21834 HIPICAN.COM PLASANDO 0 E.T. 5 42.35

22 16509 Verdugo Velon, Íñigo 20050 JULIAN 0 E.T. 6 49.48

23 17253 Benito Blázquez, Antonio 22849 V VAN BOST 0 E.T. 8 34.66

24 16235 Márquez Méndez, Luis 17606 RPZ CORZO YAR 0 E.T. 8 38.66

25 16079 Mateos Bernaldez, Alvaro 44993 PRINCESS SENA 0 E.T. 8 56.61

26 17152 Velázquez Blanco, Luis 17613 CARUSO YAR 0 E.T. 12 41.18

27 17160 Maldonado Maestre, Patricio 53160 REPEINADO DE DUERO 1 64.69

28 15916 Fernandez Andrade, Marta 82427 ANOUK PETERNELLA 1 65.31

29 17336 Trigo Soneira, Rafael 23294 SIGLO XXI IRISH BOY 1 66.27

30 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 83878 PHYLIS 1 66.87

31 16382 Martín Díaz, Francisco 19428 TROY EL RASILLO 1 67.50

32 16294 Andres Moya, Manuel 84190 SIMBA DE LA BASTIDE 4 57.60

33 16023 Merino Loredo, Carlos 53044 OFELIA TE QUIERO 4 59.61

34 16312 Ravelo Acosta, Rolando 22847 TORERO 4 59.89

35 16316 Varela Bellido, Jesús 83714 OKLAHOMA ROUSSES  4 60.04

36 1605 Mingorance Serrano, Verónica 40578 INFINIE D´AMIAN 4 61.38

37 17437 Verdugo Velon, José María 24627 NIMBUS DU PAGE 4 62.01

38 16424 Fernández Rey, Luis 25245 NOTERMO 4 62.48

39 1605 Mingorance Serrano, Verónica 21625 VALENTINJ 4 62.51

40 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 4 62.87

41 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 82989 CALGARY C 4 62.98

42 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 43311 AGAMENON 4 65.35

43 16235 Márquez Méndez, Luis 41822 RPZ  UNDINE 7 72.05

44 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 53675 WILLEMKE 7 75.91

45 16399 Gil Gomez, Alvaro 80390 W A L L A S - C 8 60.29

46 60169 Jaen Sánchez, Alvaro 40478 DUCCE SAINT GEORGES 8 62.00

47 17336 Trigo Soneira, Rafael 53075 JIOSCO MOUCHE 9 67.97



48 43295 Torrent Gil, Jaime 44414 SANDOCAN 10 71.40

49 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 43742 PASSEPARTOUT 11 87.16

50 16294 Andres Moya, Manuel 41193 GROSS HAUPSTADT 12 63.07

51 16499 De la Malla Zarandieta, Carlos 84395 SUNDANZE - Z 13 83.89

16399 Gil Gomez, Alvaro 44901 X A C A L -C ELIM

16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 26940 GUEPARDO ELIM

43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´ EST PAS GAI ELIM

                                             Altura . . . . . .  1,35 m. 

PRUEBA  nº  4   Sábado 15 Octubre 2011 RESULTADOS        A  con  cronómetro

L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo

1 17160 Maldonado Maestre, Patricio 70487 POUGHKEEPSIE JOLLY 0 74.89

2 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 21497 ABRAXAS 0 75.66

3 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R 0 75.72

4 12222 Díaz Vecino, José 45690 NEW LOOK DE MESCAM 0 76.95

5 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S 0 77.33

6 17521 Herreros del Pozo, Antón 52923 OEILLET LOUVIERE 0 78.22

7 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 20667 BIZZY BOY 0 78.48

8 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 79467 PIRATE DE LA MARRE 0 78.65

9 3390 Fumero Hernández, José Juan 53099 WIMPEL VAN DE PADENBORRE 0 78.93

10 16758 Plaza Vidal, Luis 52250 LOOK  AT  ME 0 79.32

11 3390 Fumero Hernández, José Juan 80288 ARSOUILLE DE LA GENESTRE 0 79.57

12 16541 Gálvez Villarrubia, Alberto 13710 JOYAU DES MOITIERS 1 91.25

13 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 21826 CARAMELO Z 1 91.75

14 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 27178 CANDY BOY 2 2 92.14

15 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 81101 NOBLE DU CONGE 4 72.07

16 12222 Díaz Vecino, José 51032 NIVAQUINE D´AS 4 74.47

17 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 4 75.57

18 12222 Díaz Vecino, José 50325 BALY VAN STAPELVOORDE 4 79.61

19 16758 Plaza Vidal, Luis 48817 MR.  CAWLEY 4 80.76

20 3112 Fdez. Álvarez, Clara Regina 49035 ROWINA H 4 80.98

21 17521 Herreros del Pozo, Antón 52922 NOKAOUT 4 81.49

22 17437 Verdugo Velon, José María 83083 OBSCUR DE CHALUSSE 4 81.66

23 36719 López del Hierro, Ignacio 22279 JALLUCINE DE BEAUJEU 4 85.52

24 16218 Cru Lillo, Juan Manuel 40604 QUINO 4 86.50



25 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 22049 LET´S   DANCE 5 88.34

26 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 50588 PACTOL FRACE 5 90.52

27 15917 Collado Rodrigo, Sergio 41798 UNDERCOVER 6 92.58

28 17316 Cabanas Godino, Luis 53224 IRRESISTIBLE 8 78.01

29 3112 Fdez. Álvarez, Clara Regina 18667 LIF DE LA CARTE 8 81.42

30 16509 Verdugo Velon, Íñigo 53011 NANON DES BOIS 8 83.47

31 15979 Riva Gil, Leticia 69429 LOVEDAY DES FONTAINES 9 104.34

32 17220 Hernandez Abad, Monica 80391 ENRIQUES OF THE LOWLANDS 9 90.04

33 16101 Mateos Bernaldez, Luis 21832 FERROUS 10 92.37

34 16101 Mateos Bernaldez, Luis 40548 CRAMENTO 12 81.65

35 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 MICKA DU CHESNEE 12 82.86

36 16382 Martín Díaz, Francisco 43510 HOKUS POKUS 13 104.06

37 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79537 GARISTON 13 91.97

38 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79621 KAIROS DE CROCHET 14 109.01

39 15975 Sanchez-Arcilla , Alvaro 49884 OKI BOY 14 92.36

40 16424 Fernández Rey, Luis 23581 ISTRIA DU MONTOIS 14 93.23

41 17291 Testor Fdez. de Córdova, Marta 45885 ZAPPING 15 96.26

42 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO 17 89.38

43 16023 Merino Loredo, Carlos 21578 LORENZA TE QUIERO 17 91.91

44 16294 Andres Moya, Manuel 34290 PADDINGTON 21 107.86

45 3112 Fdez. Álvarez, Clara Regina 84284 NUMIDORE DU LOIR 35 113.96

46 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53095 ECLIPSE-YAR ELIM

                                             Altura . . . . . .  1,20 m.  C.J.

PRUEBA  nº  5   Domingo 16 Octubre 2011 RESULTADOS              A  sin  cronómetro

L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo
1 ex 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 82991 GALLUCCIO C 0 E.T.
1 ex 17167 de Rafael Topfer, Susana 55337 M I S T I C O 0 E.T.
1 ex 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 84495 QUIROW C 0 E.T.

4 16198  Duque de Montellano 53028 HUSAR DE QUIJAS 4 E.T.
5 15917 Collado Rodrigo, Sergio 80323 APASSIONATA 4 E.T.
6 15898 Fdez. Gil-Fournier, Ignacio 82369 IKAI DEL MASET 28 E.T.

                                             Altura . . . . . .  1,20 m.  
             2 FASES (A.c.c/ c.c)



L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 14093 Lopez Cuevas, Catalina 52255 CARAT 0 E.T. 0 25.02

2 17902 Tamames Yraola, Adolfo 48357 BARACK 0 E.T. 0 25.26

3 60185 Cantos-Figuerola , Marina 80965 SHOW TIME 0 E.T. 0 25.72

4 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 0 E.T. 0 26.01

5 15885 Lopez Carrera, Fermin 48913 DOLCHE  VITA 0 E.T. 0 27.01

6 16540 Verdugo Svensson, Sofía 84211 QADDETTE DU DESERT 0 E.T. 0 27.10

7 15850 Muñoz de las Casas, Ramón 22332 ZIMBAWE 0 E.T. 0 27.13

8 2355 Jordá Lindon, Andrea 41716 Z O R R O - B 0 E.T. 0 27.90

9 4432 Valero Galaz, Elena 44308 HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME 0 E.T. 0 28.22

10 17291 Testor Fdez. de Córdova, Marta 52551 ACROBAT 0 E.T. 0 28.31

11 60964 de Almeida Barradas, Gonzalo 48134 RPZ ATHOS 0 E.T. 0 29.07

12 16372 Gredilla Bastos, Alfonso 21192 ABLUSH 0 E.T. 0 29.56

13 52067 Razola Canales, Cristina 84637 COS  BOY 0 E.T. 0 30.32

14 60964 de Almeida Barradas, Gonzalo 48133 RPZ ATHOS II 0 E.T. 0 31.63

15 15916 Fernandez Andrade, Marta 82427 ANOUK PETERNELLA 0 E.T. 0 32.14

16 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69663 FENGALINE VAN´T WELTHOF 0 E.T. 0 33.96

17 15873 del Río Highsmith, Ana 21264 ESTELA DE VILLAFRANCA 0 E.T. 0 35.07

18 60200 Fierro Olalquiaga, Carlos 45418 ILUSA DE HONTANARES 0 E.T. 4 24.68

19 37975 Gonzalez Garcia, Julio 56114 LANDOS-ES 0 E.T. 4 24.93

20 15900 Lopez-Sanchez, Miguel Alfonso 40562 ESTENA 0 E.T. 4 26.81

21 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 26940 GUEPARDO 0 E.T. 4 29.95

22 16544 Tena Coello de Port., Berta 22253 CASCARA - 6 0 E.T. 4 32.58

23 15886 Goyeneche , José Manuel 27649 FLEX 0 E.T. 4 32.82

24 45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 83706 QUININE DE ST MARTIN 0 E.T. 6 40.19

25 16062 Carpintero Gcia-Arias, Pablo 22732 NEPTUNE DE SOULT 0 E.T. 6 43.38

26 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 54788 PLATON DAUGE 0 E.T. 7 44.22

27 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 82990 GUINTERO C 0 E.T. 7 46.88

28 1704 López Carrera, Ricardo 19390 JUJUY 0 E.T. 12 49.61

29 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALDI VAN DE FRUITKORF 0 E.T. 13 53.48

30 16515 Aguirre Torres, Lucas 26993 POETA D´AUGE 1 65.74

31 4505 Jaen Charro, Isabel 80240 ZIPPO 1 66.00

32 17135 Mac Afee Dabon, Catherine 47706 QUAPRICE DE LECOLE 2 70.57

33 112191 Razola Canales, Irene 53061 PHILIPPE 4 53.85



34 37950 Varela de León, María 53127 MALICE DU FREIGNEAU 4 54.85

35 34011 Maldonado Mac Afee, Patricio 47710 QUINCY DE MAZURE 4 56.03

36 4698 Verdugo Aladueña, Gonzalo 83550 NEYRAC DE LA LERE 4 57.78

37 16062 Carpintero Gcia-Arias, Pablo 84335 KUADRIGE DU DON 4 58.08

38 43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´ EST PAS GAI 4 58.91

39 17153 Gonzalo de Ligne, Manuel 41191 FLORIN DE QUIJAS 4 59.33

40 17160 Maldonado Maestre, Patricio 55140 REINE DU VERY 4 60.36

41 33033 Llorente Sanz, Jaime 41229 SUNDAY 4 60.57

42 17135 Mac Afee Dabon, Catherine 55137 REZA DU TER 4 60.82

43 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 4 62.53

44 128283 Roy Moreno de los Ríos, Sofía 52488 VENTUROSA CAS 4 62.57

45 60221 Hungerunhler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 4 62.61

46 17286 Romero Sanz, Maite 53186 BACCIO 5 65.76

47 131329 Llivov Datsinski, Andrian 41820 RPZ WIZAARD 5 67.02

48 16198  Duque de Montellano 21417 RAWDY Z 6 68.10

49 14093 Lopez Cuevas, Catalina 44307 W I N O N A - C 7 74.68

50 140100 Perez Lozano, Marta 22278 YSOYA DE BAUCHENE 8 52.71

51 15917 Collado Rodrigo, Sergio 53184 REMO BT4 8 63.41

52 16509 Verdugo Velon, Íñigo 55792 VIVARIO DU TOULTIA 8 77.47

53 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 56113 RASTA D´AUGE 9 65.76

54 17008 Cabanas Arrate, Rosario 81231 NOBILIS KESSBEN 9 83.80

55 19278 Matellano Vallejo, Noelia 79630 FLOREAN DC 11 74.77

56 16907 Blazquez Rein, Manuel 18333 NORDICA 11 89.27

57 16399 Gil Gomez, Alvaro 44901 X A C A L -C 12 61.17

58 16540 Verdugo Svensson, Sofía 83491 KALIFAT DES BOIS 12 92.68

59 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 55819 ROSERAIE DE LOUZES 14 70.61

60 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 69661 WALKIRIA 16 62.55

61 140578 Noain Gascon, Ignacio 40485 FLAMBOYANT 17 67.87

49100 Carnero Cuenca, Gonzalo 41224 WALLY                          ELIM

32094 Yanes Giugni, Federica 26797 NOEMIE DU FIEF ELIM

16507 Zuleta y Alejandro, Felipe 47771 DIABLA  DE  IBIO 0 E.T. 0 28.20 F.P.

                                             Altura . . . . . .  1,30 m. 



PRUEBA  nº  7   Domingo 16 Octubre 2011 RESULTADOS A con cronómetro

L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo

1 16235 Márquez Méndez, Luis 17606 RPZ CORZO YAR 0 61.81

2 16079 Mateos Bernaldez, Alvaro 44993 PRINCESS SENA 0 62.95

3 16047 Carpintero Gcia-Arias, Ignacio 79970 JORDAN DE RODHES 0 63.06

4 16382 Martín Díaz, Francisco 19428 TROY EL RASILLO 0 63.89

5 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 0 65.28

6 16079 Mateos Bernaldez, Alvaro 21764 NAHINA 0 66.15

7 16034 Bela Kindelan, María 21327 KESBEROY DE ST AUBERT 0 66.41

8 17160 Maldonado Maestre, Patricio 43634 QUETSHE DE MONSEC 0 67.18

9 16509 Verdugo Velon, Íñigo 20050 JULIAN 0 67.23

10 17160 Maldonado Maestre, Patricio 50874 QUALITY FIRST CLASS 0 68.90

11 16034 Bela Kindelan, María 241 JORIANE 0 69.35

12 12126 Wencelblat, Patricia 26044 LUCKY  LUKE 0 72.79

13 17067 Arango Mac Afee, Diana 22867 RAINANCE DE ARISTOS   0 73.16

14 17167 de Rafael Topfer, Susana 22863 MELA 0 74.97

15 15975 Sanchez-Arcilla , Alvaro 49884 OKI BOY 0 75.99

16 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 53675 WILLEMKE 0 76.46

17 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 43311 AGAMENON 0 76.81

18 16235 Márquez Méndez, Luis 41822 RPZ  UNDINE 0 76.87

19 17253 Benito Blázquez, Antonio 22849 V VAN BOST 0 77.30

20 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 52836 REPONSE DIRECTE 0 77.84

21 17220 Hernandez Abad, Monica 50947 CHINOUK V.D.S. 0 79.75

22 17160 Maldonado Maestre, Patricio 53160 REPEINADO DE DUERO 0 82.59

23 16196 Blanco González, José María 21834 HIPICAN.COM PLASANDO 0 83.73

24 15885 Lopez Carrera, Fermin 80698 ORGLANDO DU MARAIS 1 87.59

25 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79537 GARISTON 2 88.14

26 16294 Andres Moya, Manuel 84190 SIMBA DE LA BASTIDE 4 63.71

27 15975 Sanchez-Arcilla , Alvaro 53188 CIRA 25 4 64.82

28 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 43742 PASSEPARTOUT 4 67.12

29 16399 Gil Gomez, Alvaro 80390 W A L L A S - C 4 70.17

30 15858 Riva Francos, Juan 82331 LOREN MAIL 4 70.94

31 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 80058 WIONNE 4 71.35

32 16880 Erlandsen, Marte 80365 ELLA  CLEOPATRA 4 72.55



33 15979 Riva Gil, Leticia 23401 RACING 4 73.72

34 16023 Merino Loredo, Carlos 53044 OFELIA TE QUIERO 4 74.72

35 16424 Fernández Rey, Luis 23581 ISTRIA DU MONTOIS 4 75.44

36 16424 Fernández Rey, Luis 25245 NOTERMO 4 76.20

37 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 82989 CALGARY C 4 76.36

38 43295 Torrent Gil, Jaime 44414 SANDOCAN 4 77.00

39 15930 Couso Aznar, José Francisco 18837 IARCOS DES PIERRES 4 78.94

40 1605 Mingorance Serrano, Verónica 21625 VALENTINJ 4 80.21

41 1605 Mingorance Serrano, Verónica 40578 INFINIE D´AMIAN 4 80.75

42 17253 Benito Blázquez, Antonio 83479 DAIQUIRA 4 82.30

43 17902 Tamames Yraola, Adolfo 26272 OXANA DE LA CHAVE 5 86.67

44 16316 Varela Bellido, Jesús 83714 OKLAHOMA ROUSSES  6 88.31

45 16499 De la Malla Zarandieta, Carlos 84395 SUNDANZE - Z 7 95.35

46 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 22041 ELLI PIRELLI 8 77.39

47 17127 Cámara Claver, Alejandra 22068 COLORADO RIVER 8 80.38

48 17336 Trigo Soneira, Rafael 23294 SIGLO XXI IRISH BOY 8 83.05

49 16051 Figueroa Marquez, Inés 21520 CHIN NA 9 85.01

50 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 9 85.20

51 17291 Testor Fdez. de Córdova, Marta 45885 ZAPPING 10 104.18

52 17336 Trigo Soneira, Rafael 53075 JIOSCO MOUCHE 12 83.94

53 17152 Velázquez Blanco, Luis 17613 CARUSO YAR 12 97.69

54 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 83878 PHYLIS 13 84.17

55 16294 Andres Moya, Manuel 41193 GROSS HAUPSTADT 20 82.32

56 15957 Murias Abrego, Ana 22864 N A D I A 22 89.25

2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 26388 LEON DE SINT ELOI ELIM

16312 Ravelo Acosta, Rolando 22847 TORERO RET

16507 Zuleta y Alejandro, Felipe 80854 Q U A N T 5 85.02 F.P.

                                             Altura . . . . . .  1,40 m. GP

PRUEBA  nº  8   Domingo 16 Octubre 2011

RESULTADOS
L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 20667 BIZZY BOY 0 E.T. 0 44.13

A  c. c. y desempate al cronómetro



2 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 40584 KLAUSS 0 E.T. 0 44.17

3 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R 0 E.T. 4 45.38

4 3390 Fumero Hernández, José Juan 80288 ARSOUILLE DE LA GENESTRE 0 E.T. 4 45.46

5 16218 Cru Lillo, Juan Manuel 40604 QUINO 0 E.T. 4 48.48

6 17316 Cabanas Godino, Luis 53224 IRRESISTIBLE 0 E.T. 4 49.46

7 16758 Plaza Vidal, Luis 48817 MR.  CAWLEY 0 E.T. 9 50.87

8 16294 Andres Moya, Manuel 34290 PADDINGTON 0 E.T. 12 49.98

9 17521 Herreros del Pozo, Antón 52923 OEILLET LOUVIERE 0 E.T. ELIM

10 16038 Toda Suárez, Cristina 43008 FORSITHIA 0 E.T. NP

11 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO 1 83.21

12 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 50588 PACTOL FRACE 1 83.72

13 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 22049 LET´S   DANCE 1 85.25

14 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 79467 PIRATE DE LA MARRE 4 75.28

15 16101 Mateos Bernaldez, Luis 21832 FERROUS 4 75.28

16 3112 Fdez. Álvarez, Clara Regina 18667 LIF DE LA CARTE 4 77.73

17 17160 Maldonado Maestre, Patricio 70487 POUGHKEEPSIE JOLLY 4 77.99

18 15979 Riva Gil, Leticia 69429 LOVEDAY DES FONTAINES 4 78.18

19 3112 Fdez. Álvarez, Clara Regina 49035 ROWINA H 4 79.14

20 36719 López del Hierro, Ignacio 22279 JALLUCINE DE BEAUJEU 5 80.11

21 15917 Collado Rodrigo, Sergio 41798 UNDERCOVER 5 80.61

22 17220 Hernandez Abad, Monica 80391 ENRIQUES OF THE LOWLANDS 5 82.06

23 16382 Martín Díaz, Francisco 43510 HOKUS POKUS 7 89.20

24 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 MICKA DU CHESNEE 8 76.02

25 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S 8 77.28

26 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79621 KAIROS DE CROCHET 8 78.19

27 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO 8 78.71

28 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 21497 ABRAXAS 8 92.90

29 16758 Plaza Vidal, Luis 52250 LOOK  AT  ME 9 80.24

30 12222 Díaz Vecino, José 50325 BALY VAN STAPELVOORDE 9 80.27

31 16101 Mateos Bernaldez, Luis 40548 CRAMENTO 9 80.29

32 16312 Ravelo Acosta, Rolando 41709 OBERON 9 81.27

33 16023 Merino Loredo, Carlos 21578 LORENZA TE QUIERO 9 81.63

34 12222 Díaz Vecino, José 45690 NEW LOOK DE MESCAM 9 81.82

35 17437 Verdugo Velon, José María 24627 NIMBUS DU PAGE 10 85.09

36 16541 Gálvez Villarrubia, Alberto 13710 JOYAU DES MOITIERS 13 82.53



2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 27178 CANDY BOY 2 ELIM

16509 Verdugo Velon, Íñigo 53011 NANON DES BOIS ELIM

17437 Verdugo Velon, José María 83083 OBSCUR DE CHALUSSE RET

1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53095 AL- ECLIPSE-YAR RET

12222 Díaz Vecino, José 51032 NIVAQUINE D´AS RET

3390 Fumero Hernández, José Juan 53099 WIMPEL VAN DE PADENBORRE RET

1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 81101 NOBLE DU CONGE RET

17521 Herreros del Pozo, Antón 52922 NOKAOUT RET


